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Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 <5 7 8 9 10 n 12

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 350 000 350 000 350 000 350 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 350 000 350 000

75495

GWSMK ZIM/B 1.7/22/01 Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6050

Pozostała działalność

ZIM ZIM 350 000

350 000
350 000

350 000

350 000
350 000

350 000 350 000
GWSMK OC/UKR/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

FK OC 350 000

350 000

350 000

350 000

350 000

350 000

350 000

350 000
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12
852 POMOC SPOŁECZNA 84 800 84 800 84 800 14 800 70 000

85202 Domy pomocy społecznej 70 000 70 000 70 000 70 000

GWSMK MOPS/PSN/05 Wydatki bieżące MOPS MOPS 70 000 70 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

70 000 70 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 000 70 000
4330 70 000 70 000

PWSMK MOPS/PSN/08 Wydatki bieżące MOPS MOPS 70 000 70 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

70 000 70 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 000 70 000
4270 70 000 70 000

85203 Ośrodki wsparcia 14 800 14 800

GWSMK MOPS/PRZ/07 Wydatki bieżące MOPS MOPS 14 800 14 800
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

14 800 14 800

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 800 14 800

4300 14 800 14 800
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 3 7 5 6 7 8 9 10 n 12

85295 Pozostała działalność 14 800 14 800
GWSMK MOPS/PRZ/25 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

MOPS MOPS 14 800

14 800

14 800
14 800

14 800

14 800

14 800
14 800
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Załącznik Nr 3>
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
855 RODZINA 81000 81000 81000 81000

85508 Rodziny zastępcze 81 000 81 000 81 000 81 000
PWSMK

PWSMK

MOPS/PZA/04

MOPS/PZA/09

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110
4120
4170
4710

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4330

MOPS

MOPS

MOPS

MOPS

81000

81 000

81 000
17 000
11 000
45 000

8 000

81000

81 000

81 000
17 000
11 000
45 000

8 000
81 000

81 000

81 000
81 000

81 000

81 000

81 000
81 000
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Załącznik Nr 5" 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 130 000 130 000 130 000 130 000

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 130 000 130 000 130 000 130 000
GWSMK WS/ZOS/26 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300
4390

FK WS 130 000

130 000

130 000

130 000

130 000

130 000

130 000

130 000

130 000

130 000

130 000
130 000

130 000

130 000

130 000
130 000



Załącznik Nr G 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZIM/B1.7/22

Nazwa zadania: Budowa kontenera-wiaty magazynowo-parkingowej -

Grupa Poszukiwawczo Ratownicza OSP

przed zmianą:

Finansowanie w 2022 r.: 1 000 000

Faza procesu inwestycyjnego w 2022 r.: P,B

Zakres rzeczowy w 2022 r.:

1) Ogłoszenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót 

budowlanych.

2) Zawarcie umowy na opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych.

3) Uzyskanie ostatecznej decyzji o PNB.

4) Wykonanie robót budowlanych K

Efekt w 2022 r.:

Wybudowany obiekt magazynowo-parkingowy dla Grupy Poszukiwawczo Ratowniczej OSP.

po zmianie:

Finansowanie w 2022 r.: 650 000 zł

Faza procesu inwestycyjnego w 2022 r.:

Zakres rzeczowy w 2022 r.:

1) Ogłoszenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji projektowej.

2) Zawarcie umowy na opracowanie dokumentacji projektowej.

3) Uzyskanie ostatecznej decyzji o PNB.

Efekt w 2022 r.:

Uzyskana ostateczna decyzja o PNB.


